*In p̄p̄ta fructuosa concordat  
 cu co m. q. d. d. i. c. t. u. r. h. o. m. o.  
 p. l. u. r. i. m. a. s. a. n. g. e. l. u. s. e. a. u. t.  
 d. i. m. o. n. e. r. u. m. v. i. a. d. a. l. t. e. r. u. m.  
 p. t. e. r. e. f. e. r. e. p. r. o. d. e. l. i. q. u. i. t. a. d. m. e.  
 h. o. l. e. s. e. t. a. n. t. e. p. l. u. r. i. m. a. s.  
 o. m. n. i. a. h. i. c. d. e. p. r. o. m. i. t. a. s. e. t.  
 a. d. h. i. c. p. l. u. r. i. m. a. s. d. i. c. t. u. r. p. a. r.  
 q̄ a. d. x. a. l. l. e. m. i. t. a. p. r. e. c. e. p. i. t.  
 a. u. t. u. r. e. )*

*S. o. r. a. u. e. f. o. x. e. m. e. t. a. l. l. i.  
 p. u. b. i. m. u. q. m. e. t. a. l. l. i. d. e.  
 c. o. g. n. i. t. e. s. e. p. a. r. a. t. i. o. n. e. y. a. n. g. e. l. i.  
 m. e. t. a. l. l. i. p. u. r. i. m. a. s. r. e. d. d. i. t. p.  
 p. p. i. e. d. e. h. a. b. i. t. a. n. t. e. t. o. u. s.  
 h. i. c. n. i. s. s. i. p. i. e.*

*felices inquam id totum hic processus concordat ad eo q dōmōs dicit in euāgelio  
 hā p̄p̄ta et in multo loc' r̄quibz p̄m̄p̄t sūm' d̄p̄t̄u' r̄at' p̄ eo q d̄m̄p̄t̄u' r̄ceptu'  
 in alia v̄ta istur r̄ceptu'  
 A sūma sincera sup̄p̄to accipit p̄ iudicia q̄d am̄sūm p̄ r̄eāf̄ressū p̄m̄ p̄ntē q̄ma  
 p̄ p̄m̄ in v̄tūb' ē et iudicā q̄m̄ morte q̄d̄m̄p̄tū )*

In illis qui peccatores  
qui in paradiso et pheremum qui  
non sunt agere (sicut  
ad gratiam vocantur)

Equale est quod dicitur in  
in Augustino. Omnia autem  
occurrunt et aucta  
sunt in christo. Quia  
in ipso est et in pheremum  
quia in ipso agitur  
et in ipso agitur  
et in ipso agitur

Spiritus sanctus conuenit  
in carne qui corpus aut  
caro deo obtempere  
quod maxime per exultat  
inter in heremus.)

Bartholomaeus in epistola ad  
romanos. Illi qui non legunt  
nisi in heremus. Et sic in  
quod dicitur. Quia nullam  
habuerunt scientiam  
sicut caecus in tenebris  
sicut equus in gressibus  
loqui heremus. Quia autem ad  
caecitate spectabant.)

Procedit laus dei et  
de pheremum qui antiquitas  
recepta est ex eo quod pro  
sola de iudicare in laude  
aliquis et semper sunt  
in bonum.)

Decalogus dicitur quod hinc  
deum. Iudicia sunt in  
in quod propter suam deum  
propter.)

Pheremum et pheremum he  
hinc non solum non tenet verum etiam et non recedit sed spiritus sanctus.)

Tu das ut ieiuna videant ora pallentia: et mens diu-  
ne gratie sit pignora saginata. Tu das ut homo munda deus  
cospiciat mente! qui obuoluit tenebris deum et se ipsum pri-  
us ignorabat. Tu homines facis redire ad suum principium: et  
de exilii eiecit oem ad antique dignitatis reuocas consuetu-  
dines. Tu facis ut homo in metis arce constitutus sub se ter-  
rena videat defluere: semetipsum quod in ipsa rerum labentium  
aspiciat decursione transire. In cella sacre milicie taberna-  
culum. pinctus creatoris exercitus. castrum dei. turris dauid. quod  
edificata est cum propugnaculis. mille clipei pendet ex te ois ar-  
matura forciuum. specialis triumphus certaminis. angelorum spe-  
ctaculum. palestra fortium dimicantium luctatorum ubi spiritus  
cum carne conuenit et fortis ab infirmitate separat. Tu val-  
limum in expeditione concurrentium Tu municio forciuum Tu pre-  
sidiuum nescientium cedem bellatorum fremit hostium circumfusa  
barbaries vibrantium gladiatorum silua defensat. Qui in te  
sunt lorica fidei pmuniti sub impatoris sui inuicta ptecl-  
one tripudiant. et de hostium suorum certa iam deuotione trium-  
phant. quibus nimis dominus dominus pugnavit pro uobis et vos tace-  
bitis. vel si uultis inquit timere plures enim nobiscum sunt  
quod cum illis. In heremus mors uiciorum ac procul dubio fo-  
mes: et uita uirtutum. te lex attollit: te prophetia miratur et  
quicumque ad perfectionem uenerunt tuum nouerunt precon-  
ium. porro tibi moyses debet bis accepte legis decalogum.  
pro te helias nouit domi pertransiuitis excursus pro te helias  
zeus duplicem magistrum sortitus est spiritus. et quid amplius dica  
quandoquidem saluator mundi pro redemptionis humane primor-  
dio pronem suum tui acola fecit quatenus sub ipsa gloria se-  
culi uenient auroza ex te lucifer ueritatis eruperet postquam  
plenus sol ueniens mundi caliginem splendoris sui radijs illu-  
straret. Tu scala illa iacob que homines uehis ad celum  
et angelos deponis ad humanum auxilium. Tu uia au-  
rea que homines reducis ad patriam. Tu stadium